

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS		Nº DA MEDIÇÃO		1		PLANILHA DE MEDIÇÃO	
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA ANTÔNIO DAGA		NÚMERO DE MEDIÇÕES		2		PERÍODO DA MEDIÇÃO		01/06/2022 a 26/06/2022	
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		VALOR DO CONTRATO		R\$ 49.105,60		% EXECUTADA		99%		MEDIÇÃO ATUAL (R\$)	
		CONTRATADO		R\$ 49.105,60		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		R\$		ACUMULADO TOTAL	
SERVIÇOS LICITADOS		MEDIÇÃO ATUAL		R\$		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		R\$		PREÇO TOTAL	
DESCRIÇÃO		QUANT.		%		QUANT.		%		PREÇO TOTAL	
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA											
1.1	Pintura de Ligação	M²	830,00	R\$ 2,72	R\$ 2.257,60	100,00%	830,00	R\$ 2.257,60	100,00%	830,00	R\$ 2.257,60
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	90,00	R\$ 480,00	R\$ 43.200,00	100,00%	90,00	R\$ 43.200,00	100,00%	90,00	R\$ 43.200,00
1.3	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Amarela	M²	12,00	R\$ 14,50	R\$ 174,00	0,00%	-	R\$ -	0,00%	0,00	R\$ -
1.4	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Branca	M²	12,00	R\$ 14,50	R\$ 174,00	0,00%	-	R\$ -	0,00%	0,00	R\$ -
1.5	Transporte de Material	CARGA	6,00	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	100,00%	6,00	R\$ 3.300,00	100,00%	6,00	R\$ 3.300,00
		TOTAL		R\$ 49.105,60		TOTAL		R\$ 48.757,60		TOTAL	
TOTAL GERAL DA OBRA		TOTAL CONTRATADO		R\$ 49.105,60		TOTAL MEDIÇÃO ATUAL		R\$ 48.757,60		TOTAL ACUMULADO	
										R\$ 48.757,60	

ÁGUAS FRIAS, 24 DE JUNHO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

Marlon Müller

MARLON MÜLLER
CREA-SC: 162570-3

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS		Nº DA MEDIÇÃO		1		PLANILHA DE MEDIÇÃO	
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA JOSÉ MAITO		NÚMERO DE MEDIÇÕES		2		PERÍODO DA MEDIÇÃO		01/06/2022 a 26/06/2022	
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		VALOR DO CONTRATO		R\$ 114.906,24		% EXECUTADA		88%		MEDIÇÃO ATUAL (R\$)	
SERVIÇOS LICITADOS		MEDIÇÃO ATUAL		R\$ 101.242,40		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		R\$		ACUMULADO TOTAL	
DESCRICAÇÃO		QUANT.		%		PREÇO TOTAL		R\$		PREÇO TOTAL	
UNID.		QUANT.		%		PREÇO UNIT.		R\$		PREÇO TOTAL	
CONTRATADO		QUANT.		%		PREÇO TOTAL		R\$		PREÇO TOTAL	
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA											
1.1	Pintura de Ligação	M²	2.017,00	R\$	2,72	R\$	5.486,24	1.826,25	90,54%	R\$	4.967,40
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	213,00	R\$	480,00	R\$	102.240,00	189,00	88,73%	R\$	90.720,00
1.3	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Amarela	M²	20,00	R\$	14,50	R\$	290,00	-	0,00%	R\$	-
1.4	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Branca	M²	20,00	R\$	14,50	R\$	290,00	-	0,00%	R\$	-
1.5	Transporte de Material	CARGA	12,00	R\$	550,00	R\$	6.600,00	10,10	84,17%	R\$	5.555,00
		TOTAL				R\$ 114.906,24		TOTAL R\$		101.242,40	
TOTAL GERAL DA OBRA		TOTAL CONTRATADO		R\$ 114.906,24		TOTAL MEDIÇÃO ATUAL		R\$ 101.242,40		TOTAL MEDIÇÃO ANTERIORES	
								R\$ 0,00		TOTAL ACUMULADO	
										R\$ 101.242,40	

ÁGUAS FRIAS, 24 DE JUNHO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

Marlon Müller

MARLON MÜLLER
CREA-SC: 162570-3

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS										N° DA MEDIÇÃO		PLANILHA DE MEDIÇÃO	
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA PEDRO ZAGO												1		1	
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		NÚMERO DE MEDIÇÕES		VALOR DO CONTRATO		MEDIÇÃO ATUAL		MEDIÇÃO ANTERIORES		ACUMULADO		ACUMULADO TOTAL		PERÍODO DA MEDIÇÃO		01/10/2022 a 26/10/2022	
SERVIÇOS LICITADOS		CONTRATO		MEDIÇÃO ATUAL		MEDIÇÃO ANTERIORES		ACUMULADO		ACUMULADO TOTAL		% EXECUTADA		R\$		80.978,60	
DESCRIÇÃO		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA																	
1.1	Pintura de Ligação	M²	1.455,00	R\$ 2,72	R\$ 3.957,60	1.455,00	100,00%	R\$ 3.957,60						1455,00	100,00%	R\$ 3.957,60	
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	149,00	R\$ 480,00	R\$ 71.520,00	149,00	100,00%	R\$ 71.520,00						149,00	100,00%	R\$ 71.520,00	
1.3	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Amarela	M²	21,00	R\$ 14,50	R\$ 304,50	21,00	100,00%	R\$ 304,50						21,00	100,00%	R\$ 304,50	
1.4	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Branca	M²	17,00	R\$ 14,50	R\$ 246,50	17,00	100,00%	R\$ 246,50						17,00	100,00%	R\$ 246,50	
1.5	Transporte de Material	CARGA	9,00	R\$ 550,00	R\$ 4.950,00	9,00	100,00%	R\$ 4.950,00						9,00	100,00%	R\$ 4.950,00	
		TOTAL		R\$ 80.978,60		TOTAL		R\$ 80.978,60		TOTAL		R\$		TOTAL		R\$ 80.978,60	
TOTAL GERAL DA OBRA		TOTAL CONTRATADO		R\$ 80.978,60		TOTAL MEDIÇÃO ATUAL		R\$ 80.978,60		TOTAL MEDIÇÃO ANTERIORES		R\$ 0,00		TOTAL ACUMULADO		R\$ 80.978,60	

ÁGUAS FRIAS, 03 DE OUTUBRO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

MARLON
MULLER:09512565994

Assinado de forma digital por
MARLON MULLER:09512565994
Dados: 2022.10.03 14:36:09 -03'00'

MARLON MÜLLER
CREA-SC: 162570-3

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS										PLANILHA DE MEDIÇÃO			
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA LIDO FOPPA												1			
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		NÚMERO DE MEDIÇÕES		VALOR DO CONTRATO		MEDIÇÃO ATUAL		MEDIÇÃO ANTERIORES		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		ACUMULADO TOTAL		PERÍODO DA MEDIÇÃO			
		R\$ 53.213,10		R\$ 53.213,10		%		%		R\$		%		01/10/2022 a 26/10/2022			
SERVIÇOS LICITADOS		CONTRATO		MEDIÇÃO ATUAL		MEDIÇÃO ANTERIORES		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		ACUMULADO TOTAL		PREÇO TOTAL		PREÇO TOTAL			
DESCRIÇÃO		UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	PREÇO TOTAL		
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA																	
1.1	Pintura de Ligação	M²	955,00	R\$ 2,72	R\$ 2.597,60	955,00	100,00%	R\$ 2.597,60	955,00		R\$ 2.597,60	955,00	100,00%	R\$ 2.597,60	2.597,60		
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	98,00	R\$ 480,00	R\$ 47.040,00	98,00	100,00%	R\$ 47.040,00	98,00		R\$ 47.040,00	98,00	100,00%	R\$ 47.040,00	47.040,00		
1.3	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Amarela	M²	10,00	R\$ 14,50	R\$ 145,00	10,00	100,00%	R\$ 145,00	10,00		R\$ 145,00	10,00	100,00%	R\$ 145,00	145,00		
1.4	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Branca	M²	9,00	R\$ 14,50	R\$ 130,50	9,00	100,00%	R\$ 130,50	9,00		R\$ 130,50	9,00	100,00%	R\$ 130,50	130,50		
1.5	Transporte de Material	CARGA	6,00	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	6,00	100,00%	R\$ 3.300,00	6,00		R\$ 3.300,00	6,00	100,00%	R\$ 3.300,00	3.300,00		
		TOTAL		R\$ 53.213,10		TOTAL		R\$ 53.213,10		TOTAL		R\$		53.213,10			
TOTAL GERAL DA OBRA		TOTAL CONTRATADO		R\$ 53.213,10		TOTAL MEDIÇÃO ATUAL		R\$ 53.213,10		TOTAL MEDIÇÃO ANTERIORES		R\$ 0,00		TOTAL ACUMULADO		R\$ 53.213,10	

ÁGUAS FRIAS, 03 DE OUTUBRO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

MARLON
MULLER:09512565994
Assinado de forma digital por
MARLON MULLER:09512565994
Dados: 2022.10.03 14:35:05 -03'00'

MARLON MÜLLER
CREA-SC: 162570-3

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS		Nº DA MEDIÇÃO		2		PLANILHA DE MEDIÇÃO									
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA JOSÉ MAITO		NÚMERO DE MEDIÇÕES		2		PERÍODO DA MEDIÇÃO		01/10/2022 a 26/10/2022									
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		VALOR DO CONTRATO		R\$ 114.906,24		% EXECUTADA		12%		MEDIÇÃO ATUAL (R\$)									
SERVIÇOS LICITADOS		CONTRATO		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		ACUMULADO TOTAL		PREÇO TOTAL									
UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%								
DESCRIÇÃO																			
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA																			
1.1	Pintura de Ligação	M²	2.017,00	R\$	2,72	R\$	5.486,24	190,75	9,46%	R\$	518,84	1826,25	90,54%	R\$	4.967,40	2017,00	100,00%	R\$	5.486,24
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	213,00	R\$	480,00	R\$	102.240,00	24,00	11,27%	R\$	11.520,00	189	88,73%	R\$	90.720,00	213,00	100,00%	R\$	102.240,00
1.3	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Amarela	M²	20,00	R\$	14,50	R\$	290,00	20,00	100,00%	R\$	290,00		0,00%	R\$	-	20,00	100,00%	R\$	290,00
1.4	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Branca	M²	20,00	R\$	14,50	R\$	290,00	20,00	100,00%	R\$	290,00		0,00%	R\$	-	20,00	100,00%	R\$	290,00
1.5	Transporte de Material	CARGA	12,00	R\$	550,00	R\$	6.600,00	1,90	15,83%	R\$	1.045,00	10,1	84,17%	R\$	5.555,00	12,00	100,00%	R\$	6.600,00
TOTAL							R\$ 114.906,24	TOTAL	R\$	13.663,84	TOTAL	R\$	101.242,40	TOTAL	R\$	114.906,24			
TOTAL GERAL DA OBRA							R\$ 114.906,24	TOTAL MEDIÇÃO ATUAL		R\$ 13.663,84	TOTAL MEDIÇÃO ANTERIORES		R\$ 101.242,40	TOTAL ACUMULADO		R\$ 114.906,24			

ÁGUAS FRIAS, 03 DE OUTUBRO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

MARLON
MULLER:09512565994

Assinado de forma digital por
MARLON MULLER09512565994
Dados: 2022.10.03 14:34:26 -03'00'

MARLON MÜLLER
CREA-SC: 162570-3

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS		N° DA MEDIÇÃO		2		PLANILHA DE MEDIÇÃO							
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA ANTÔNIO DAGA		NÚMERO DE MEDIÇÕES		2		PERÍODO DA MEDIÇÃO		01/10/2022 a 26/10/2022							
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		VALOR DO CONTRATO		R\$ 49.105,60		% EXECUTADA		1%		MEDIÇÃO ATUAL (R\$)							
		R\$ 49.105,60		R\$ 49.105,60		R\$		R\$		348,00							
SERVIÇOS LICITADOS		CONTRATADO		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		ACUMULADO TOTAL		PREÇO TOTAL							
UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%						
DESCRIÇÃO																	
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA																	
1.1	Pintura de Ligação	M²	830,00	R\$ 2,72	R\$ 2.257,60	0,00%	R\$ -	830	100,00%	R\$ 2.257,60	100,00%	R\$ 2.257,60					
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	90,00	R\$ 480,00	R\$ 43.200,00	0,00%	R\$ -	90	100,00%	R\$ 43.200,00	100,00%	R\$ 43.200,00					
1.3	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Amarela	M²	12,00	R\$ 14,50	R\$ 174,00	100,00%	R\$ 174,00	12,00	100,00%	R\$ 174,00	100,00%	R\$ 174,00					
1.4	Pintura de Faixas de Sinalização Horizontal Cor Branca	M²	12,00	R\$ 14,50	R\$ 174,00	100,00%	R\$ 174,00	12,00	100,00%	R\$ 174,00	100,00%	R\$ 174,00					
1.5	Transporte de Material	CARGA	6,00	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	0,00%	R\$ -	6	100,00%	R\$ 3.300,00	100,00%	R\$ 3.300,00					
			TOTAL		R\$ 49.105,60	TOTAL R\$	348,00	TOTAL R\$	48.757,60	TOTAL R\$	49.105,60						
TOTAL GERAL DA OBRA		TOTAL CONTRATADO		R\$ 49.105,60		TOTAL MEDIÇÃO ATUAL		R\$ 348,00		TOTAL MEDIÇÃO ANTERIORES		R\$ 48.757,60		TOTAL ACUMULADO		R\$ 49.105,60	

ÁGUAS FRIAS, 03 DE OUTUBRO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

MARLON
MULLER:09512565994

Assinado eletronicamente pelo(a) MARLON MULLER em 03/10/2022 às 10:03:10.000. Nº 8334-0300

MARLON MÜLLER
CREA-SC: 162570-3

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS		Nº DA MEDIÇÃO		1		PLANILHA DE MEDIÇÃO		
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA ANTÔNIO DAGA		NÚMERO DE MEDIÇÕES		1		PERÍODO DA MEDIÇÃO		01/10/2022 a 26/10/2022		
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		ADITIVO		VALOR DO CONTRATO		R\$ 2.145,70		MEDIÇÃO ATUAL (R\$)		2.145,70		
SERVIÇOS LICITADOS		CONTRATADO		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		ACUMULADO TOTAL		PREÇO TOTAL		
UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	
DESCRIÇÃO												
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA												
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	3,29	R\$ 480,00	R\$ 1.579,20	R\$ 1.579,20	3,29	100,00%	R\$ 1.579,20	3,29	100,00%	R\$ 1.579,20
1.5	Transporte de Material	CARGA	1,03	R\$ 550,00	R\$ 566,50	R\$ 566,50	1,03	100,00%	R\$ 566,50	1,03	100,00%	R\$ 566,50
		TOTAL			R\$ 2.145,70	2.145,70	TOTAL		-	TOTAL		R\$ 2.145,70
TOTAL GERAL DO ADITIVO			TOTAL CONTRATADO	R\$ 2.145,70	TOTAL MEDIÇÃO ATUAL	R\$ 2.145,70	TOTAL MEDIÇÃO ANTERIORES	R\$ 0,00	TOTAL ACUMULADO			R\$ 2.145,70

ÁGUAS FRIAS, 03 DE OUTUBRO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

MARLON
MULLER:09512565994

Assinado de forma digital por
MARLON MULLER:09512565994
Dados: 2022.10.03 14:31:53 -03'00'

MARLON MÜLLER
CREA-SC: 162570-3

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS		N° DA MEDIÇÃO		1		PLANILHA DE MEDIÇÃO			
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA JOSÉ MAITO		NÚMERO DE MEDIÇÕES		1		PERÍODO DA MEDIÇÃO		01/10/2022 a 26/10/2022			
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		ADITIVO		VALOR DO CONTRATO		R\$ 5.016,70		MEDIÇÃO ATUAL (R\$)		5.016,70			
SERVIÇOS LICITADOS		CONTRATADO		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		ACUMULADO TOTAL		PREÇO TOTAL			
UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%		
DESCRIÇÃO													
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA													
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	7,69	R\$ 480,00	R\$ 3.691,20	R\$ 3.691,20	7,69	100,00%	R\$ 3.691,20	7,69	100,00%	R\$ 3.691,20	
1.5	Transporte de Material	CARGA	2,41	R\$ 550,00	R\$ 1.325,50	R\$ 1.325,50	2,41	100,00%	R\$ 1.325,50	2,41	100,00%	R\$ 1.325,50	
TOTAL			5,10	R\$ 1.030,00	R\$ 5.016,70	R\$ 5.016,70	10,10	100,00%	R\$ 5.016,70	10,10	100,00%	R\$ 5.016,70	
TOTAL GERAL DO ADITIVO		TOTAL CONTRATADO		R\$ 5.016,70		R\$ 5.016,70		R\$ 0,00		TOTAL ACUMULADO		R\$ 5.016,70	

ÁGUAS FRIAS, 03 DE OUTUBRO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

MARLON
MULLER:09512565994
Assinado de forma digital por
MARLON MULLER:09512565994
Dados: 2022.10.03 14:32:31 -03'00'

MARLON MÜLLER
CREA-SC: 162570-3

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS		Nº DA MEDIÇÃO		1		PLANILHA DE MEDIÇÃO	
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA LIDO FOPPA		NÚMERO DE MEDIÇÕES		1		PERÍODO DA MEDIÇÃO		01/10/2022 a 26/10/2022	
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		ADITIVO		VALOR DO CONTRATO		R\$ 2.364,60		MEDIÇÃO ATUAL (R\$)		2.364,60	
SERVIÇOS LICITADOS		CONTRATADO		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		ACUMULADO TOTAL		PREÇO TOTAL	
UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%
DESCRIÇÃO											
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA											
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	3,62	R\$ 480,00	R\$ 1.737,60	3,62	100,00%	R\$ 1.737,60	3,62	100,00%	R\$ 1.737,60
1.5	Transporte de Material	CARGA	1,14	R\$ 550,00	R\$ 627,00	1,14	100,00%	R\$ 627,00	1,14	100,00%	R\$ 627,00
		TOTAL		R\$ 2.364,60	TOTAL R\$	2.364,60	TOTAL R\$	-	TOTAL R\$	2.364,60	2.364,60
TOTAL GERAL DO ADITIVO		TOTAL CONTRATADO	R\$ 2.364,60	TOTAL MEDIÇÃO ATUAL	R\$ 2.364,60	TOTAL MEDIÇÃO ANTERIORES	R\$ 0,00	TOTAL ACUMULADO	R\$ 2.364,60		

ÁGUAS FRIAS, 03 DE OUTUBRO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

Assinado de forma digital por
 MARLON MULLER09512565994
 Dados: 2022.10.03 14:32:13 -03'00'

MARLON MÜLLER
 CREA-SC: 162570-3

PLANILHA DE MEDIÇÃO		MUNICÍPIO:		ÁGUAS FRIAS		Nº DA MEDIÇÃO		1		PLANILHA DE MEDIÇÃO		
PROJETO:		PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ RUA PEDRO ZAGO		ADITIVO		NÚMERO DE MEDIÇÕES		1		PERÍODO DA MEDIÇÃO		
DOCUMENTOS COMPONENTES DA MEDIÇÃO: PLANILHA QUANTITATIVA		VALOR DO CONTRATO		R\$ 3.521,50		% EXECUTADA		100%		01/10/2022 a 26/10/2022		
SERVIÇOS LICITADOS		CONTRATADO		MEDIÇÃO ATUAL		ACUMULADO MEDIÇÕES ANTERIORES		ACUMULADO TOTAL		MEDIÇÃO ATUAL (R\$)		
UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	PREÇO TOTAL	QUANT.	%	
DESCRIÇÃO												
PAVIMENTAÇÃO RUA ANTÔNIO DAGA												
1.2	Revestimento Asfáltico em CBUQ	TON	5,40	R\$ 480,00	R\$ 2.592,00	R\$ 2.592,00	5,40	100,00%	R\$ 2.592,00	5,40	100,00%	R\$ 2.592,00
1.5	Transporte de Material	CARGA	1,69	R\$ 550,00	R\$ 929,50	R\$ 929,50	1,69	100,00%	R\$ 929,50	1,69	100,00%	R\$ 929,50
		TOTAL		R\$ 3.521,50	R\$ 3.521,50	R\$ 3.521,50	TOTAL	R\$	3.521,50	TOTAL	R\$	3.521,50
TOTAL GERAL DO ADITIVO			TOTAL CONTRATADO	R\$ 3.521,50	TOTAL MEDIÇÃO ATUAL	R\$ 3.521,50	TOTAL MEDIÇÃO ANTERIORES	R\$ 0,00	TOTAL ACUMULADO	R\$ 3.521,50		

ÁGUAS FRIAS, 03 DE OUTUBRO DE 2022.

RESPONSÁVEL PELA MEDIÇÃO

MARLON
MULLER:09512565994

Assinado de forma digital por
MARLON MULLER:09512565994
Dados: 2022.10.03 1:43:245-03'00'

MARLON MÜLLER
CREA-SC: 162570-3